

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF240701784
 Kundennr.: 20270
 Datum: 29. Juli 2024
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Telefon: +49(0)5409 4034-113
 Fax:
 E-Mail: a.nagel@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240701880 vom 26.07.2024: Externe Belegnr. 4465:				Lieferung an: cmpny one Sp.z o.o., Karchowice
1	10100	10100	Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,42 kg	6	Stück	1,11	6,66
2	10101	10101	Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,44 kg	16	Stück	1,53	24,48
3	10102	10102	Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,56 kg	8	Stück	1,23	9,84
4	10103	10103	Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	2,34	23,40
5	15067	15067	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn- Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 20,40 kg	3	Stück	28,33	84,99

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF240701784

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	15072		KARTT Klemmhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48 mm KARTT Klemmhalter, für Stützrad gerippt Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube, Lochabstand 150 Gusseisen customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,10 kg	1	Stück	13,36	13,36
7	400501	400501	Typenschild, 52 x 74 mm, f. KFZ Typenschild, 52 x 74 mm, für KFZ, Folie selbstklebend customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,03 kg	10	Stück	1,14	11,40
8	40059	40059	BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299), Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	1,85	1,85
9	40061	40061	Ersatzring, f. Abreißseile Ersatzring, für Abreißseile customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,43	4,30
10	40132	40132	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, m. Waage, Ø 220 x 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, mit Stützlastwaage 125 kg, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Bauhöhe 595 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 12,66 kg	2	Stück	23,61	47,22
11	402310	402310	BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	Stück	12,23	48,92
12	403010		Fallenschloss, 86,7 x 67,6 x 18,5 mm, Vkt. 8 mm Fallenschloss, 86,7 x 67,6 x 18,5 mm, Vkt. 8 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,60 kg	2	Stück	7,04	14,08

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF240701784

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	405111	405111	BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, mit Schlaufe, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,40 kg	50	Stück	0,31	15,50
14	66048	66048	ACEBIKES Cam Buckle Premium, m. 2 Zurrgurten ACEBIKES Cam Buckle Premium, mit 2 35 mm x 2 m, 350 daN, rot/schwarz, 2 Klemmschlösser, 4 Haken mit Sicherung, 2 eingenähte Schlaufen, verpackt in einer Aufbewahrungstasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,15 kg	1	Stück	25,10	25,10
15	70049		KNOTT Verschlussstopfen, Ø 12,3/16 x 6 mm, schwarz KNOTT Verschlussstopfen, Ø 12,3/16 x 6 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,10 kg	100	Stück	0,29	29,00
16	80017	80017	Verstellbolzen, f. Radbremse PEITZ R 234-76/205-83 Verstellbolzen, für Radbremse PEITZ R 234-76/ 205-83, WAP W 234/235 RS, Gewinde M10 x 40 70 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	3,44	13,76
17	90065		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1600/SL 1900 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1600/ Seillänge 1900 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,56 kg	4	Stück	7,02	28,08
18	90077		Bremsseil, HL 1830/SL 2040 mm Bremsseil, Hülllänge 1830/Seillänge 2040 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,42 kg	2	Stück	5,03	10,06
19	901000	901000	KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, f. RB 16-1639/1	12	Stück	1,96	23,52

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF240701784

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, für 16-1639/1, 16-1365, 20-4320, 20-2426/2425/1, 20-2711/2710 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,75 kg				
20	901001	901001	KNOTT Fettkappe, Ø 52,1 x 35 mm, f. Radbremse KNOTT Fettkappe, Ø 52,1 x 35 mm, für 200 x 30 - 250 x 40 mm, mit Hinweistikett 280 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	1,97	19,70
21	90183	90183	BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, f. RB BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 4 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	Stück	27,71	27,71
22	90186	90186	KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten, f. KFGL/KFG/KRV/KR/KRHV/KHD35, NIEPER customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 10,25 kg	50	Stück	4,71	235,50
23	90407		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KFZ35-E/KFGL35-D, 697 mm lang, Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,88 kg	2	Stück	54,71	109,42
24	672		Polen Spedition	1	Stück	100,00	100,00
Summe Lieferung DI240701880							927,85
Lieferungsnr. DI240701866 vom 26.07.2024:				Lieferung an: cmpny one Sp.z o.o., Karchowice			
Externe Belegnr. 4470:							
25	10100	10100	Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,98 kg	14	Stück	1,11	15,54
26	40231	40231	BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,56 kg	14	Stück	6,40	89,60

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF240701784

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
27	402590		BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f. Zurrmulde BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,85 kg	10	Stück	1,02	10,20
28	405111	405111	BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, mit Schlaufe, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	0,31	0,62
29	42034	42034	Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	0,58	1,16
30	90227		KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausf. GF KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausführung GF customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,76 kg	2	Stück	54,27	108,54
31	701		Beipack	1	Stück		
Summe Lieferung DI240701866							225,66
Total EUR							1.153,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701784 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 77,861